
ZARZĄDZENIE Nr 35 
MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 3 lipca 2013 r. 
 

w sprawie powołania Komisji analizującej wnioski o przyznanie 
Stypendium Ministra Edukacji Narodowej  

 

 

Na podstawie § 3 ust.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 czerwca 2005 r. w sprawie 
stypendiów Prezesa Rady Ministrów, ministra do spraw oświaty i wychowania ministra 
właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego (Dz. U. Nr 106, poz.890) 
oraz § 16 pkt 1 i § 24 ust.2 pkt 5 lit. h Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie zatwierdzonego przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 17 stycznia 2012 r. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu dokonania analizy wniosków o przyznanie Stypendium Ministra Edukacji 
Narodowej zgłoszonych przez szkoły Województwa Mazowieckiego powołuję Komisję  
w składzie : 

 
1) Pani Barbara Jaśniewicz     - przewodnicząca, wizytator; Wydział Kształcenia  

Ponadgimnazjalnego i Ustawicznego; 
2) Pani Agnieszka Żak-Hut   - starszy wizytator; Wydział Kształcenia Ogólnego;  
3) Andrzej Jankowski   - wizytator; Delegatura w Ciechanowie;  
4) Marian Grzegorczyk   - starszy wizytator; Delegatura w Ostrołęce; 
5) Iwona Murawska  - starszy wizytator; Delegatura w Ostrołęce; 
6) Henryka Pszczelińska  - wizytator; Delegatura w Płocku;  
7) Grażyna Nogalska   - starszy wizytator; Delegatura w Radomiu;  
8) Barbara Radman   - starszy wizytator; Delegatura w Siedlcach.  

 
§ 2. Komisja działa w oparciu o § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 czerwca 

2005 r. w sprawie stypendiów Prezesa Rady Ministrów, ministra do spraw oświaty  
i wychowania ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego  
(Dz. U. Nr 106, poz. 890). 

 
§ 3. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniach 15 i 17 lipca 2013 roku o godzinie 10.00  

w siedzibie Kuratorium Oświaty w Warszawie, Al. Jerozolimskie 32, pokój 502. 
 
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty 

w Warszawie. 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Kształcenia 

Ponadgimnazjalnego i Ustawicznego. 
 
§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Mazowiecki Kurator Oświaty 
 /-/  

mgr inż. Karol Semik 

 


